
 
 

Vytvořeno  5.9.2014 14:22:21 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    11  
 
 

 
Příspěvek do 32. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.09.2014  
 
Smlouva na dodávku vody 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 Město Kuřim - Smlouva 01102014 Crystalis  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim cca 10 let odebírá od společnosti Crystalis barelovou pitnou vodu pro potřeby 
zaměstnanců a návštěvníků MěÚ. Voda se objednává telefonicky cca 2 x měsíčně po 16 -ti barelech 
za zvýhodněnou cenu 100 Kč bez DPH/barel. 
Společnost Crystalis nabízí touto smlouvou automatickou 14-ti denní dodávku barelů dle potřeby a 
aktuálního stavu a výměnu některých starších přístrojů, které máme od společnosti zapůjčeny, za 
nové. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o prodeji, pronájmu stáčecího přístroje a prodeji vody se 
společností Crystalis, s.r.o., Antala Staška 1075/41a, 140 00 Praha 4, IČ 49711385. 
 
Termín plnění: 1. 10. 2014 (OF) 
  

 
 
 



 
 
 
 
 

Smlouva o prodeji, pronájmu stáčecího přístroje a prodeji vody 
 

 

Číslo smlouvy: 467/2014| Číslo objednávky:       | Číslo zákazníka: 101557 |  Obchodní zástupce: Libor Hytych| 
 
Crystalis s.r.o. Antala Staška 1075/41a, 140 00 Praha 4, IČ 49711385, DIČ CZ 49711385 vedená u Městského soudu v Praze oddíl C  vložka 22995, 
zastoupená jednateli Ing.Petrem Boháčkem a Lubomírem Rosíkem  
 

 
uzavírá podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník tuto smlouvu o níže specifikovaném předmětu pronájmu s nájemcem/kupujícím: 
  
Firma/jméno, příjmení: Město Kuřim 

Adresa: Ulice: Jungmannova 968/75 | Město: Kuřim| PSČ: 664 34| 

IČO: 00281964| DIČ: CZ00281964|   Číslo OP :        |   Bankovní spojení:  |22824641/0100 KB Kuřim 

Zastoupená: Jméno a příjmení: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským| Telefon:      | Mobil:      | E-mail: posta@radnice.kurim.cz| 

 

Předmět pronájmu - objednávám: 
 

 

 
Specifikace smlouvy Cena bez DPH Poznámka 

      Smlouva: Akční pronájem 0,- Kč       

      Kauce/vratná záloha 0,- Kč       

1 Typ přístroje: UNI nový 0,- Kč Hodnota stáčecího přístroje: 4 990,- Kč 

3 Typ přístroje: Crystalis H repas 0,- Kč Hodnota stáčecího přístroje: 3 990,- Kč 

1 Typ přístroje: Aquatic Power repas 0,- Kč Hodnota stáčecího přístroje: 3 990,- Kč 

      Záloha za vratný obal/barel-350,-Kč/kus 0,- Kč       

      Voda 18,9l/barel 0,- Kč 100,- Kč za ks 

4 Sanitace 0,- Kč 392,- Kč za 1 přístroj, automaticky 

      Doprava 0,- Kč       

      Montáž/instalace 0,- Kč       

      Ochranný návlek na barel 0,- Kč       

      Tubus na kelímky 0,- Kč V případě poškození nebo ztráty činí hodnota tubusu 358,- Kč 

      Kelímky plastové 0,2l (100 ks) 0,- Kč 69,- Kč 

Cena celkem při dodání/instalaci přístroje 0,- Kč       

Pravidelná měsíční platba 0,- Kč         
 

*Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 

Místo závozu přístroje:  

1. Ulice: Jungmannova 968/75 | Město: Kuřim | PSČ: 664 34| Zodpovědná osoba: Ing. Aleš Varmužka | Telefon: 777 363 600,  
varmuzka@radnice.kurim.cz | 
 

2. Ulice:       | Město:       | PSČ:       | Zodpovědná osoba:       | Telefon:       |  
 

3. Ulice:       | Město:       | PSČ:       | Zodpovědná osoba:       | Telefon:       |  
 
Platnost smlouvy: Tato smlouva se uzavírá na dobu od: 1.10.2014 do  30.9.2016 

Další ujednání:  

 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky společnosti Crystalis s.r.o platné ke dni podpisu smlouvy. 
 
 
 

Pronajímatel:                          v Praze dne 1.10.2014                 jméno čitelně:________________________podpis____________ 
 
 
 
 
 

Nájemce/kupující:                     v Kuřimi dne 1.10.2014                 jméno čitelně:_________________________podpis____________ 

 
 
 
 

Počet barelů s prvním závozem:       |  Povinný měs. odběr barelů na přístroj:  3 |  Barelové konto:  |  Nápojové konto:  | 
 
Platební podmínky: Převodním příkazem:   |  Hotově:    | 
 
Poznámka: Pracovní doba: 7,30 - 11,30, 12,30 - 17,00 
 
Tato smlouva nahrazuje všechny uzavřené smlouvy v období před 1.10.2014. 

                       Stránka 1-3 


	__KNS__0
	__KNS__1

